

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING) ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ตอน 2 ระหว่าง กม.21+390-

2. กม.23+300 (ด้านซ้ายทาง) ,กม.28+500-กม.29+200 (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน 35,210 ตร.ม.  
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง  
 2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01 )  
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่  
 .....  
 .....  
 .....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มกราคม 2562 เป็นเงิน 9,954,486.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติไกร เดชไชยปราการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)อยุธยา

7.2 อรรถสิทธิ์ แสงระยับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ธีรยุทธ์ อุตมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.อยุธยา

เกียรติไกร เดชไชยปราการ

14 มกราคม 2562 15:26:23

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทอาคาร/งานก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริม น้ำก้นมาใช้ใหม่ (ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING) ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ตอน 2 ระหว่าง กม.21+390-กม.23+300 (ตามซ้ายทาง) ,กม.28+500-กม.29+200 (ตามซ้ายทาง) ปริมาณงาน 35,210 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING 5 CM. THICK (RECYCLING 5 CM.) (AC 40/50)	ตร.ม.	7,700.000	143.91	1,108,107.00	1.3352	192.14	1,479,544.46
2	2. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING 7 CM. THICK (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.) (AC 40/50)	ตร.ม.	13,755.000	256.33	3,525,819.15	1.3352	342.25	4,707,673.72
3	3. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING 5 CM. THICK (RECYCLING 2 CM. + AC. 3 CM.) (AC 40/50)	ตร.ม.	13,755.000	183.73	2,527,206.15	1.3352	245.31	3,374,325.65
4	4. งานติดตั้งและเครื่องหมายความจราจรในพลาสติกติก	ตร.ม.	1,005.000	289.09	290,535.45	1.3352	385.99	387,922.93
5	5. เครื่องหมายความจราจรระหว่างก่อสร้าง	ชุด	1.000	3,759.50	3,759.50	1.3352	5,019.68	5,019.68
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>9,954,486.44</b>

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเต็ม นำกลับมาใช้ใหม่ (ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING) ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางกระสัน-  
ประจวบคีรีขันธ์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

บางปะหัน ตอน 2 ระหว่าง กม.21+390-กม.23+300 (ด้านซ้ายทาง) ,กม.28+500-กม.29+200 (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน 35.210 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

กรรณิการ์ เดชไชยปราการ

14 มกราคม 2562 15:22:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING) ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ตอน 2 ระหว่าง กม.21+390-กม.23+300 (ตามซ้ายทาง) ,กม.28+500-กม.29+200 (ตามซ้ายทาง) ปริมาณงาน 35,210 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

TLC

( เกียรติกร เตชะไชยปรการ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อรรถสิทธิ์ แสงระยับ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ศิริยุทธ์ อุดมเนินกิจ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายพงษ์คินทร์ ชนปทสิทธิ์)

ผอ.ชท.อยุธยา

๑๕ มี.ค. ๒๕๖๒

เกียรติกร เตชะไชยปรการ

14 มกราคม 2562